strømgenererende enheter der driftsmidlene er vurdert til bruksverdi per 31.
desember 2023 og som samlet er nedskrevet med MNOK 96 (2022: MNOK
116). Konsernet har videre kontantstrømgenererende enheter der drifts-
midlene er vurdert til virkelig verdi på driftsmidler per 31. desember 2023 og
som samlet er nedskrevet med MNOK 75 (2022: MNOK 35). For kontrak-
tene hvor driftsmidler er nedskrevet til virkelig verdi er samlet bruksverdi på
MNOK 1.270, som var ca MNOK 22 lavere enn virkelig verdi.

Sensitivitet for transportmidler
For å beskrive den usikkerhet som ligger i beregningene av nedskrivninger
etter IAS 36 er det foretatt sensitivitetsanalyser på utvalgte faktorer i
beregningen. Sensitivitetsanalyse er foretatt for de kontrakter hvor det er
foretatt nedskrivning av anleggsmidler.

Diskonteringsrente ved vurdering av transportmidler
En endring i diskonteringsrenten med +/- 1 % -poeng vil gi ulike endringer
i beregnet nåverdi for de ulike kontraktene. Årlig endring i EBITDA på 1
MNOK pr kontrakt vil også gi en effekt på beregnet nåverdi.  Oversikten
nedenfor viser disse effektene.

Diskonteringsrente
Endring i faktorer Endring i nåverdi

Faktisk
akkumulert
nedskriving

Estimert
akkumulert

nedskriving*

Rente +1 % -45 171 202

Rente -1 % 47 171 138

EBITDA

Endring i faktorer Endring i nåverdi

Faktisk
akkumulert
nedskriving

Estimert
akkumulert

nedskriving*

EBITDA + 1 MNOK per kontrakt 27 171 154

EBITDA - 1 MNOK per kontrakt -27 171 188
* Faktisk akkumulert nedskriving påvirkes av vurdering av markedsverdi for driftsmidler.

De kontantstrømgenererende enhetene som er vurdert til virkelig verdi for driftsmidler ville vært klassifisert på nivå 2 i et verdsettelses-hierarki.
Driftsmidlene som er vurdert til bruksverdi ville vært klassifisert på nivå 3 i et verdsettelses-hierarki.

65 Vygruppen – Års- og bærekraftsrapport 2023

Note 8
Periodisk vedlikehold

Periodisk vedlikehold på leide tog 2023 2022

Inngående balanse (fordring) periodisk vedlikehold 1. januar  -29  14

   Årets påløpte vedlikeholdskostnad  -2  -85

   Årets utførte periodiske vedlikehold  -  42